Č. j. 2021/001076 

str. 2 ze 3 

IV. 

Kupní cena a poplatky 

Celková kupní cena nemovitých věcí specifikovaných v článku III. této kupní smlouvy byla 

smluvními stranami dohodnuta jako cena smluvní, a to ve výši 114 000 Kč (slovy: jedno sto 

čtrnáct tisíc korun českých).  

Celková kupní cena byla uhrazena kupujícím bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy před podpisem této smlouvy. 

Správní poplatek za vklad práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí uhradí prodávající.